
pořadatel Klub agility České republiky z.s. ve spolupráci s Tachyon Sport Arena s.r.o.

rozhodčí Jessi Marianne Landen, rezerva Karina Divišová

pronájem haly 42000 14.000 Kč /den, hradí se na základě faktury pořadatele Tachyon, cena včetně DPH

poplatek za účastníka 18000
50 Kč za účastníka / den, cena odhadem, hradí se dle skutečnosti, na základě faktury 

pořadatele Tachyon, cena včetně DPH

odměna pořadatele 30000 hradí se na základě faktury pořadatele Tachyon, cena včetně DPH

rozhodčí posudečné 10800
odhad, sazby dle vnitřního předpisu Klubu agility, tj. 12 Kč za posouzený běh u 

hlavních rozhodčích (min. 1800 Kč), hradí pořadatel Klub přímo rozhodčím

cestovné 9000 odhad nákladů, letenka Helsinki/Praha hradí pořadatel Klub přímo rozhodčí

stravné 1800

odhad, dle pravidel je 186 Kč/den, fakticky se hradí skutečná spotřeba, dávám odhad 

skutečných nákladů,  hradí se dle skutečnosti, na základě faktury pořadatele 

Tachyon, cena včetně DPH

ubytování 3200
4 noci, ve VIP Tachyon Arena (800 Kč/noc), hradí se dle skutečnosti, na základě 

faktury pořadatele Tachyon, cena včetně DPH

pomocníci odměna 25200

dle rozhodnutí klubu z 21.11. 2021 je 700 Kč/den (12 pomocníků na jeden parkur, tři 

dny), hradí se dle skutečnosti, na základě faktury pořadatele Tachyon, cena včetně 

DPH

stravné 7200

dle rozhodnutí klubu z 21.11. 2021 je 200 Kč/den (12 pomocníků na jeden parkur, tři 

dny), hradí se dle skutečnosti, na základě faktury pořadatele Tachyon, cena včetně 

DPH

ubytování 0 není potřeba, případně již zahrnuto v ceně pořadatele

časomíra a zpracování výsledků 1200
licence Agigames, ostatní již v ceně za pořádání, hradí se dle skutečnosti, na základě 

faktury pořadatele Tachyon, cena včetně DPH

ceny 9000 medaile

0 věcné ceny (Brit nebo jiný sponzor) zajistí Klub

CELKEM NÁKLADY 157400

PŘÍJMY 180000 kalkulováno 150 týmů a startovné 1200 Kč, startovné je příjem Klubu

Všichni účastníci jsou povinni dodržovat Provozní řád haly a pokyny pořadatele, jinak mohou být z areálu vykázáni.

V areálu zajišťuje občerstvení pořadatel, bez jeho souhlasu není možné v areálu umisťovat žádné prodejní stánky.

World Agility Open 2023 (kvalifikace)

20. - 22. ledna 2023 

Tachyon Sport Arena, Čerčany

Předpokládaný počet účastíků závodů je 150 týmů. Pokud jich bude jiný počet, v položkách závislých na počtu účastníků se rozpočet změní. Při vyšším počtu 

účastníků bude částečně posuzovat záložní rozhodčí. Závody proběhnou na jednom parkuru o rozměru 24 x 50m. Povrch umělá tráva Juta Gras Play Comfort. 

Překážky Galican.

Cena za nájemné již zahrnuje odvoz odpadu a parkování v areálu.


